
  

UCHWAŁA NR XII/69/15 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę nieruchomości 

będących w posiadaniu samoistnym Gminy Krośniewice  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź.zm.1) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 

ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., 

poz. 782 z póź.zm.2) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, część 

nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnymi: 

 168, o powierzchni 625 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Pomarzany, 

 34, o powierzchni 140 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Pomarzany, 

 37, o powierzchni  103,5 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Pomarzany, 

 3, o powierzchni 260,5 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Szubina, 

 14, o powierzchni 349,5 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Szubina, 

 35, o powierzchni 2,5 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Skłóty, 

 4, o powierzchni 625 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Skłoty, 

 36, o powierzchni 5 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Skłóty, 

 85, o powierzchni 2,5 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Skłóty, 

 17, o powierzchni 155 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Witów, 

z przeznaczeniem na umieszczenie infrastruktury elektroenergetycznej oraz jej 

eksploatację, niezbędną do prawidłowego funkcjonowania elektrowni wiatrowych, na 

okres 29 lat. 

2. Opisane w ust. 1 nieruchomości są w posiadaniu samoistnym Gminy Krośniewice. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072;   

z 2015 r. poz. 1045. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1780, poz. 1265. 


